СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
18 ноября 2019 год № 12.5
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области
от 17 декабря 2018 года № 12/1

«О бюджете Кудинцевского сельсовета Льговского района
Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Внести в решение Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области от 17 декабря 2018 года № 12/1 «О бюджете Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

     1. статью 1 пункт 1 принять в новой редакции «Утвердить основные характеристики  бюджета на 2019 год: прогнозируемый общий объем доходов  бюджета в сумме 4 752 718 рублей 78 копеек; общий объем расходов бюджета в сумме 4 661 670 рублей 15 копеек, профицит бюджета 91 048 рублей 63 копейки»
  2. Приложения № 1, 5, 7, 9, 11  изложить в новой редакции.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель

Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета                                                              Н.Ф. Злобина

Льговского района
Глава Кудинцевского сельсовета
Льговского района Курской области                                             И.В.Муравьева